
山东寿光高新区省级生态工业园区创建服务项目中标公告

(招标编号： SDYF2023-0504)

标段(包)[001]1:

中标人：山东省国合循环经济研究中心 中标价格： 99.5000 万元

1、招标公告开始日期： 2023 年 5 月 4 日

2、开标日期： 2023 年 5 月 17 日

3、评标委员会成员名单：陈学波、国华锋、单希玲、付爱军、王伟娟

4、提出异议的渠道和方式：以书面形式提交至山东省潍坊市寿光市金顿大厦 712 室，联系

电话： 0536-5118872。

5、发布媒体：本次公告在中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com 上发布。

本招标项目的监督部门为潍坊(寿光)高新技术产业开发区管理委员会。

招 标 人： 潍坊(寿光)高新技术产业开发区管理委员会

地 址： 山东省潍坊市寿光市高新技术产业开发区

联 系 人： 马迎菲

电 话： 0536-5031106

电子邮件： 834552211@qq.com

招标代理机构： 山东誉丰工程项目管理有限公司

地 址： 寿光市金顿大厦 7 楼 712 室

联 系 人： 张玉波

电 话： 0536-5118872

电子邮件： 834552211@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)

招标人或其招标代理机构： (盖章)


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

